РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СТОЙБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(восьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

03 марта  2022 г.                                                                                      № 3/67

с. Стойба

О внесении изменений в решение депутатов Стойбинского сельского Совета от 10.12.2021 №  20/56 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год».

     В соответствии с Положением Стойбинского сельсовета «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Стойбинского сельсовета Селемджинского района» от 08.11.2021 г № 64, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Стойбинского сельсовета Селемджинского района Амурской области, Стойбинский сельский Совет народых депутатов,
решил:
1. Внести в решение от 10.12.2021 № 20/56 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2022 год   »  следующие изменения:
1) в Приложение № 2 добавить следующий  объект движимого имущества:
	Наименование движимого имущества
	Год выпуска
	Балансовая стоимость
	Прогнозируемая стоимость муниципального имущества (без НДС)
	Обременения
	Предполагаемый срок реализации

	Автомобиль КАМАЗ  - 5511 ( гос. номер Х 664 КС 28, ПТС 28 ЕК 152353)
	1991
	87000
	25429

	нет
	До 01.07.2022

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Стойбинского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Стойбинского
 сельского Совета
народных депутатов                                                                 Т.А. Шевченко